
Uchwała nr 42/XIX/2018 

Zarządu Głównego PTTK z 20 stycznia 2018 r. 

 

w sprawie zmiany Uchwały nr 11/XIX/2017 

Zarządu Głównego PTTK z 20 listopada 2017 r. 

w sprawie zatwierdzenia Regulaminu Wyborczego 

Krajowego Samorządu Przewodników Turystycznych PTTK 

 

 

Na podstawie art. 35 ust. 1 Statutu PTTK, na wniosek Komisji Przewodnickiej ZG PTTK, 

Zarząd Główny PTTK postanawia: 

 

§ 1 

 

Wprowadzić następującą zmianę w Regulaminie Wyborczym Krajowego Samorządu 

Przewodników Turystycznych PTTK: 

 

§ 1 ust. 2 pkt. d)  otrzymuje  brzmienie: 

Wojewódzkie Konferencje Samorządu Przewodników Turystycznych PTTK (WKSPT PTTK)  

– do 28 lutego 2018 r. 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 


